
СОВЕТ НУРИЫЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Б А ЛТ АСИНСКОГ О 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
Н0НЭГЭР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
«20» декабря 2019 года №129/1

Об утверяедении и оборудования специальных информационных стендов для 
размещения муниципальных правовых актов на территории Нуринерского

сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Нуринерского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Нуринерского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
решил:

1. Утвердить и оборудовать место для размещения муниципальных правовых 
актов специальный информационный стенд на территории Нуринерского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по 
следующему адресу:

- дом культуры с. Нуринер, ул. Ленина, дом 97;
- сельский клуб дер. Комаров-Завод, ул. Центральная, дом 256;
- дом культуры с. Чутай, ул. Салиха Сайдашева, дом 50;

- пос. Тархан, ул. Центральная, дом 1.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сайте Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных 
образований Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава Нуринерского сельского поселени 
Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан А.З. Ахметханов


